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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT

Subjekti

M31907023C
Zyra e Përfaqësisë në Shqipëri e NOVO NORDISK 
PHARMA OPERATIONS A\/S

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

30-10-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit\/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

08-1976
AMERIKAN
CHRISTOPHER ASHBY VOIGT

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 07-07-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

10582989

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt

24257630

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

1/13
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt

24256790

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt

26409594

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt

32657222

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit\/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

04-1959
DANEZ
LARS HENRIK MUNCH

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 07-07-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

10582989

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

2/13
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt

24257630

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt

24256790

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt

26409594

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5

NIPT/NUIS
Subjekt

32657222

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit\/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

08-1960
DANEZ
LARS HENRIK FUGGER

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 07-07-2023

3/13
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

10582989

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt

24257630

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt

24256790

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4

NIPT/NUIS
Subjekt

26409594

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt

32657222

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

4/13
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je 
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit\/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

10-1954
DANEZ
LARS REBIEN SORENSEN

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 07-07-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

10582989

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt

24257630

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3

NIPT/NUIS
Subjekt

24256790

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt

26409594

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

5/13
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt

32657222

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit\/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

03-1957
DANEZE
LISELOTTE HOJGAARD

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 07-07-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

10582989

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2

NIPT/NUIS
Subjekt

24257630

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt

24256790

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

6/13
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt

26409594

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt

32657222

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit\/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

07-1967
DANEZ
MADS BORITZ GRON

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 07-07-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

10582989

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt

24257630

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

7/13
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt

24256790

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt

26409594

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt

32657222

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit\/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

02-1978
DANEZE
NANA SEJBAEK

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 07-07-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

10582989

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

8/13

Kop
je 

ng
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt

24257630

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt

24256790

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt

26409594

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5

NIPT/NUIS
Subjekt

32657222

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit\/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

02-1978
DANEZ
OLE JAKOB MULLER

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 07-07-2023

9/13
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

10582989

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt

24257630

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt

24256790

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4

NIPT/NUIS
Subjekt

26409594

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt

32657222

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

10/13
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit\/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

03-1951
DANEZ
STEEN RIISGAARD

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 07-07-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

10582989

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt

24257630

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3

NIPT/NUIS
Subjekt

24256790

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt

26409594

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

11/13
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt

32657222

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit\/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

01-1964
DANEZ
STIG STROBAEK

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 07-07-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

10582989

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2

NIPT/NUIS
Subjekt

24257630

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt

24256790

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

12/13
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt

26409594

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt

32657222

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

13/1308/03/2024Data:
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